supra.

**1184 f.236v.**

sexta post conceptionis: vrijdag 11-12-1405.  
in profesto Lucie: zaterdag 12-12-1405.

BP 1184 f 236v 01 vr 11-12-1405.

Reijnkinus Tijmmerman zv Reijmboldus van Geffen beloofde aan Bartholomeus Spijerinc 27 gulden, 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1406) te betalen.

Reijnkinus Tijmmerman filius Reijmboldi de Geffen promisit super omnia Bartholomeo Spijerinc XXVII gulden scilicet novem boddreger vel X Vlemsche placken pro quolibet gulden computato ad Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Jorden et Lu datum sexta post conceptionis.

BP 1184 f 236v 02 vr 11-12-1405.

Hubertus van Orthen ev Elizabeth dv Theodericus Schout, door voornoemde Theodericus verwekt bij wijlen zijn vrouw Luijtgardis dwv Arnoldus Clueckinc, verkocht aan Henricus nzvw Willelmus van den Kelre een huis en erf dat twee kamers of huizingen bevatte, in Den Bosch, in een straat die loopt van de Markt naar de Kolperstraat, tussen het huis van Eijnskinus Cuper enerzijds en het huis van Henricus Meelman anderzijds, welk eerstgenoemd huis en erf wijlen voornoemde Arnoldus Clueckinc in cijns verkregen had van Egidius zvw Egidius van Mechelinea oudekleerhersteller, en dat wijlen Henricus van Hees snijder en zijn vrouw voornoemde Elizabeth tezamen hadden bezeten, met het recht dat bij eerstgenoemd huis en erf hoort in muren van dit huis en erf, zoals voornoemde Henricus eerstgenoemd huis en erf bezat en erin was overleden. Zou eerstgenoemd huis en erf met méér belast zijn dan 3 pond 10 schelling b-erfcijns en een b-erfpacht van 1 zester rogge, dan zal verkoper dat afhandelen.

Hubertus de Orthen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie (dg: j) Theoderici Schout ab ipso Theoderico et quondam Luijtgarde eius uxore filia quondam Arnoldi Clueckinc pariter genite domum et aream (dg: sit) que duas cameras seu mansiones (dg: continens) habere consueverat sitam in Busco in vico tendente de foro versus vicum dictum Colperstraet inter domum Eijnskini Cuper (dg: ex) et inter domum Henrici Meelman quam domum et aream primodictam dictus quondam Arnoldus Clueckinc erga Egidium filium quondam Egidii de Mechelinea reparatoris veterum vestium ad censum acquisierat prout in litteris (dg: simul cum jure ad) quam domum et aream Henricus quondam de Hees sartor et dicta Elizabeth eius uxor #simul# possidere consueverant simul cum toto jure ad ipsam domum et aream primodictam spectante in muris domus et aree predictae atque cum (dg: onere et condi dictis onraet et) conditionibus (dg: et) oneribus et obligationibus (dg: in) contentis in litteris mentionem de huiusmodi muris facientibus et desuper confectis prout Henricus predictus huiusmodi domum et aream cum suis muris et attinentiis possidere consueverat et in eisdem decessit ut dicebat hereditarie vendidit Henrico (dg: van) filio naturali quondam Willelmi van den Kelre supportavit cum omnibus litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicte Elizabeth sue uxoris et dicti quondam Henrici deponere promisit insuper super omnia si #ad presens# ex (dg: dicta) premissis plus esse solvendum hereditarie quam tres libre et X solidi hereditarii census monete et quam hereditaria paccio unius sextarii siliginis quod illud omnino deponet. Testes Jorden et Jacobus datum supra.

BP 1184 f 236v 03 vr 11-12-1405.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 35 Engelse nobel of de waarde met Pasen aanstaande (zo 11-04-1406) te betalen.

Dictus emptor promisit super omnia dicto venditori XXXV Engels nobel vel valorem ad pasche proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 236v 04 vr 11-12-1405.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 35 Engelse nobel of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1406) te betalen.

Dictus emptor promisit super omnia dicto venditori XXXV Engels nobel vel valorem ad Remigii prxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 236v 05 za 12-12-1405.

Destijds had mr Theodericus zv Theodericus van Rode snijder overgedragen aan Petrus Pepercoren alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van Lambertus van der Rijt en zijn vrouw Heijlwigis Cupers, grootouders van voornoemde mr. Theodericus. Vervolgens had voornoemde Petrus Pepercoren die goederen overgedragen aan Theodericus van Rode. Voornoemde Theodericus van Rode verkocht thans aan Johannes Bruijt poorter van Keulen, tbv hem en zijn vrouw Heijlwigis dwv voornoemde Lambertus van der Rijt, 1/5 deel, dat aan zijn voornoemde zoon mr Theodericus gekomen was na overlijden van zijn voornoemde grootmoeder Heijlwigis Cupers, in de helft van een erfgoed, in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van wijlen Willelmus Qaudemaet enerzijds en erfgoed van Johannes van Os anderzijds, te weten in de helft naast voornoemd erfgoed van wijlen Willelmus Qaudemaet.

Notum sit universis quod cum magister Theodericus filius Theoderici de Rode sartoris omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria et parata quocumque locorum consistentia sive sita sibi de morte quondam Lamberti van der Rijt et quondam Heijlwigis Cupers uxoris olim eiusdem Lamberti avi et avie olim dicti magistri Theoderici successione advoluta hereditarie supportasset Petro Pepercoren prout in litteris et cum deinde dictus Petrus dicta bona omnia hereditarie supportasset Theoderico de Rode predicto prout in litteris constitutus dictus Theodericus de Rode quintam partem que (dg: dci) predicto magistro Theoderico suo filio de morte dicte quondam Heijlwigis Cupers eius avie successione fuerat advoluta in medietate cuiusdam hereditatis site in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem quondam Willelmi Qaudemaet ex uno et inter hereditatem (dg: quo) Johannis de Os ex alio scilicet in illa medietate que sita est contigue juxta predictam hereditatem dicti quondam Willelmi Qaudemaet ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Bruijt burgensi Coloniensi #ad opus sui et (dg: H)# et Heijlwigis eius uxoris filie dicti quondam Lamberti (dg: cum) supportavit cum litteris et aliis et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti magistri Theoderici deponere. Testes Jorden et Jacobus datum in profesto Lucie.